Ez cONáLEz, NoTARIA pÚBLtcA SEGUNDA DE COCLÉ, con cédula de identidad

dos-ciento sesenta-trescientos cuarenta y siete (2-160347), y ante los testigos instru

personalmente:--*-CARoLYNA ALESSANDRA GRAELL GOMEZ, mujer, panameña,

pprtadora de la cédula de identidad personal número: dos- setecientos veintiséis -

y dos (2-726-262), con domicilio en la Baniada Llano Bonito, Conegimiento de Pocri, Distrito

uadulce, Provincia de Coclé, localizable para recibir notificaciones al celular 61406085, con correo

.com, persona quien me solicito que extendiera esta diligencia pafu¡ declarar en forma

[...]

Notarial y bajo la gravedad deljuramento de acuerdo con elArtículo 385 del Código Penal sobre

testimonio lo siguiente.---"Yo, CAROLYNA ALESSANDRA GRAELL GOMEZ, en mi condieión

del proyecto RES¡DENGIAL DOÑA MATY, a desanollarse sobre la finca inscrita en el Folio

treinta millones doscientos noventa y ocho mil quinientos cuatro (30298504), inscrita al cédigo

detTitulo lV de la ley numero 41 de I de julio de 1998 ( ahora ley I de 25 de mazo de 2015) y el Decreto

numero 155 del 5 de agosto de 2011, que modifica algunos articulos del Decreto 123 del 2009

termino de exponer el declarante y leída como Ie fue esta diligencia en preseneia de los testlgos

[...]

señores MIGUELANGEL MORON ESCUDERO, varón, panameño, mayorde edad, soltero, portadorde la

de identidad personal número dos- setecientos treinta y tres-cuarenta y seis (2-73346), y MILTON

GUEVARA TOR.RES, varón, panameño, soltero en la vigencia actual, mayor de edad con cédula de

personalnúmero dos-ciento seis-novecientos noventa y cinco (2-1m-995) ambos con dom¡cilio en esta

ubicación dos mil uno (2001), con una superf¡cie de GUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y GINCO METRO

CUADRADOS CON NOVENTA y CTNCO DECÍMETROS CUADRADOS (4,775.95 Mt§2), ubicada en

conegimiento de Aguadulce, distrito de Aguadulce, provincia de Coclé, en donde se construirán trece {1